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Dziś jeszcze i przez kolejne dni tygodnia zapraszamy na nabożeństwo majowe na g. 17.30 (w środę 
połączone z nowenną do MB Nieustającej Pomocy). Dziś też Wincentyńska Młodzież Maryjna zaprasza 
na adorację Najświętszego Sakramentu po wieczornej mszy św. (ok. g. 18.50). Również dzisiaj swój 
dzień imienin przeżywa ks. Sławomir – polecamy jego osobę życzliwej modlitwie! Ks. Sławomir też 19 
maja obchodził będzie 25 rocznicę święceń kapłańskich – na modlitwę dziękczynną z tej okazji 
zapraszamy w najbliższą niedzielę na g. 18.00! 

O przewodniczenie modlitwie różańcowej w najbliższym tygodniu od g. 16.50 w kaplicy adoracji 
prosimy Różę MB Bolesnej. 

Bóg zapłać za ofiary złożone na tacę tydzień temu, na fundusz remontowy zebraliśmy niecałe 6 tys. zł., 
dziękujemy też wszystkim prywatnym Ofiarodawcom! 

Wspólnota ,,Umiłowani” zaprasza w sobotę na świętowanie Wigilii Zesłania Ducha Św. - rozpoczęcie 
Eucharystią o godz. 18.00,  a po niej uwielbienie i wspólna agapa.  

Najbliższa niedziela to Uroczystość Zesłania Ducha Świętego, to także uroczystość odpustowa w parafii 
pw. Ducha Św. w Słubicach połączona z festynem rodzinnym, główna msza św. o g. 12.00, a o g. 17.00 
występ zespołu „Siewcy Lednicy” - więcej informacji na plakacie w gablocie. 

W niedzielę za tydzień grupa dzieci przeżywać będzie rocznicę I Komunii św. na mszy św. o g. 10.30. 

Myślimy już o godnym przeżyciu uroczystości Bożego Ciała 4 czerwca i związaną z nią procesją do 
czterech ołtarzy, która w tym roku rozpocznie się w kościele Ducha Świętego, a zakończy u nas. 
Proponowane miejsca ołtarzy na terenie naszej parafii to: skrzyżowanie ulic Żeromskiego i 
Konopnickiej (początek deptaku) i przy kościele. Bardzo prosimy o zorganizowanie się odnośnie 
przygotowania ołtarzy, zwłaszcza z okolic, gdzie mają stanąć, a osoby chętne do tego dzieła proszone 
są o kontakt z proboszczem! Jeśli ktoś chciałby pomóc finansowo przy dekoracji ołtarzy, można to 
uczynić poprzez złożenie dowolnej ofiary do skarbony przy wyjściu z kościoła.  

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: w „Gościu Niedzielnym” przeczytamy m.in. o niezwykłej 
historii muzułmanki nawróconej na chrześcijaństwo, także co ma nam do powiedzenia 
wniebowstąpienie Pańskie; w „Niedzieli” po co jest I Komunia św., czyli jak nie zmarnować owoców 
tego wydarzenia, również jak przeżyć stratę osób, które odchodzą nagle… 

W minionym tygodniu do wieczności odeszli: + Janina Fudali, + Jerzy Stęporowski, + Czesław Gucia i + 
Zofia Drab – polećmy ich Bożemu Miłosierdziu: Dobry Jezu… 


